



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AB Systems ApS

Valmuehaven 49, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 19 69 02

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2017.

Leila Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Systems ApS Valmuehaven 49 2765 Smørum
	CVR-nr.: 30 19 69 02
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Smørum
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Arne Beck Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	AB Systems Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af levering af IT ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.111 t.kr. mod 967 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	1.111.256	967.209
1 Personaleomkostninger	-548.299	-613.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.950	-27.950
Driftsresultat	535.007	325.683
2 Øvrige finansielle omkostninger	-125	-220
Resultat før skat	534.882	325.463
Skat af årets resultat	-120.175	-71.277
Årets resultat	414.707	254.186
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Overføres til overført resultat	14.707	54.186
Disponeret i alt	414.707	254.186



Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>97.839</u>	<u>125.789</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.839</u>	<u>125.789</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>97.839</u>	<u>125.789</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>283.281</u>	<u>249.189</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>283.281</u>	<u>249.189</u>
	Likvide beholdninger	<u>735.682</u>	<u>419.944</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.018.963</u>	<u>669.133</u>
	Aktiver i alt	<u>1.116.802</u>	<u>794.922</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	106.760	92.054
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Egenkapital i alt	631.760	417.054
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	9.577	11.744
Hensatte forpligtelser i alt	9.577	11.744
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.800	17.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.648	68.648
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	121.660	73.546
Anden gæld	267.357	206.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	475.465	366.124
Gældsforpligtelser i alt	475.465	366.124
Passiver i alt	1.116.802	794.922

8 Eventualposter



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	474.246	542.467
Pensioner	66.546	65.258
Andre omkostninger til social sikring	6.389	3.942
Personaleomkostninger i øvrigt	1.118	1.909
	548.299	613.576
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	125	220
	125	220
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	223.614	223.614
	223.614	223.614
Kostpris 30. juni		
Af- og nedskrivninger 1. juli	-97.825	-69.875
Årets af-/nedskrivninger	-27.950	-27.950
	-125.775	-97.825
Af- og nedskrivninger 30. juni		
	97.839	125.789
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	92.053	37.868
Årets overførte overskud eller underskud	14.707	54.186
	106.760	92.054



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>200.000</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	11.744	14.013
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.167</u>	<u>-2.269</u>
	<u>9.577</u>	<u>11.744</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>9.577</u>	<u>11.744</u>
	<u>9.577</u>	<u>11.744</u>

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB Systems Holding ApS, CVR-nr. 30196848 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


